
VARIANTE NOMS DES ÉTUDIANTS

Belgique Natálie Eliášová, Anna Bučková

Monika Kušnierová, Zuzana Lamačková

Bretagne Lubomír Navrátil

Martina Lemperová, Tereza Sochorová

Québec Veronika Nekudová, Pavla Skalická

Sud-Est Kamila Pinková, Markéta Oborníková

Lucia Baňasová (?), Anna Matušková

Suisse Klára Opravilová, Kristýna Blahová

Nouvelle-Calédonie Michaela Drugdová, Dominika Jankóšiková

Maroc Bianka Dzurňaková, Anna Strašáková

Algérie Lenka Palánová, Veronika Clausová

Auvergne Soňa Nováková, Katarína Staníková

Centre Jana Ivančíková, Miroslav Ješko

Île-de-France (?) Karolina Hušáková

Jura (?) Lenka Fialová, Miroslav Havlát

Nord (?) Kateřina Remundová, Tadeáš Koblížka

Sud-Ouest Kristína Bartová, Martina Cveková

PRÉSENTATION DES VARIANTES DU FRANCAIS



PRÉCISIONS

Bruxelles

Liège

? (nutno upřesnit: musí se jednat o jiné město než má druhá dvojice)

Redon (Ille-et-Vilaine)

Vion (Ardèche)

? (nutno upřesnit: musí se jednat o jiné město než má druhá dvojice)

PRÉSENTATION DES VARIANTES DU FRANCAIS

pokud se spolu domluvíte, můžete si mezi sebou témata vyměnit

(dejte mi však vědět)


